
EV. Č. Zakázky u LČR, S.p.: 5918/2017/254

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.8.2017

(dále ijako Dodatek č. l)

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.20151ng. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(da'le ijako „LČR, S.p.“)

Zhotovitel: Milan Veleba
místo podnikání Komenského 615, 588 56, Telč “ Telč - Stare Město
zaps. u ožú MěÚ Teıč, č.j. s/481/2013/sp/5, sp. Zn. zıv/481/2013/Sp,
datum Zápisu 22.5.2013
IČO: 63440814, DIČ:

oba též jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní Strany“.

I.

Úvodní ustanovení.MAP-zm; HP
Dneê-STQfêG-ı-ìf-byla mezi Shora uvedenými Smluvními Stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č.
LČR, s.p. 5918/2017/254 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Žlutá vrata + 3, a to Za
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na Základě dohody Smluvních Stran, vzniku víceprací, klimatických podmínek a probíhajícího
lesnického provozu, Se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1 mění v ıˇ:l. III. odst. 2.
Smlouvy termín pro provedení díla, včetne radného poskytnutí plnění dle čl. II. odst.
2 Smlouvy do 31.10.2017.

Na Základě dohody Smluvních Stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

X
„Na Základě VZn/'ku víceprací se cena Za dílo navysˇuje/sm'ěuje-o 55. 774,00 Kč

*ř own/lt, AM køflwv



Ev. č. Zakázky ıı LČR, S.p.: 5918/2017/254

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle Smlouvy o dílo: 223.728,61 Kč
Dodatek Č. 1.' 55. 774,00 Kč
Cena celkem: 279.502,61 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem c. 1. dotčena, Se nemění a
Zůstávajı' v původním Znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven
ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva objednatel.

Jihıavaz č? .'7Í ZDı-,ı Teıč: 8.9.2017

v objednatel Zhotovitel
Lesy Ceské republiky, S.p. Milan Veleba

Ing. Jan Sovák
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet



v~
vnCEñ

vwmfiov
ooďhn

mm
øoďmm

QN
oc._.~m

on
Ewžmu

000
0

80.0
„Nánv

0
022

0
00.0

00.?
50.8.

0
E0550

80:
EĚSŠ

5.0.0
.205

ŠmNNøøø
vNN

t
.0805

N 50;;
n vonššçöx

_Ěøflâ
90 „05;

:ŽE
oood

NNÉMP
m

wNäMv
m

00.0
ˇO

E:
:300m

l
mmm

80.0
000.0

00.N<N
v

00.N‹N
v

00.0
005

000.;
NE

EE
00?

nv0
:Ex

m:03:0.:„550000
:0000000

vNN
2

80.0
08.0

00.50
00.50

00.0
:É

000.9
NE

Ě
000

z:8:3
000_a

052
500200

x28?
šfiö

558000
vNN

nv
08

0
08.0

00.Nwfl
‹

00.80
‹

00.0
8.02

000.~n
E

EEE
00.0

00
0800:

.Eso
EE

000
00

nnn
v 052

00920
20006

~0NN00000
vNN

3
000.0

moďwm
m

mQNwm
m

00.0
:5.509

.wow-:u
N

m
nš-.räm

švv-
„vism

o
m

Ě.:
000.0

00.000
q

00.a
v

00.02.N
9.00

000.02
NE

:Ě
00_.om

00090000
QN000.000

vv
Šněn

vNN
í

000.00
N0N.0

0N.EN
Nv

00.000
N

8.03
0P

00.00
80.02

NE
EE

02
0EE

nvnn
.Ě

05520
0502;

025m
N05x80

:v
Eněn

:NN
0P

80.00
Evó

00.30
0N

00.a
N

00.N2
k

00.02
00030

NE
EE

ønN
= EE

„N30
._ø>

000580
0:25;

02.552
N flnznøı

š
šwvnn

(NN
m

vhm
fiov

:Návm
mm

2%
t

w
DN.

in
on

.En-mnou
øum

vzščöx
m

v5.5..
hmdmm

DN
hmfiwm

C.
oNëhm

om
>wI

›v_>WuOfl
m

muwi
>mI

000.0
000.0

30::
.00:1

00.0
š

000.02
NE

Ešszfivnqwnv
ŠSEQŠĚĚ

měna
Nøënnăv

60
0

08.0
000.0

00.000
00.000

8.0
00.00

ENB
nč

505505
00

KE
_8

n
øšønz

S
znĚăEnx

5000000800
SEE

NĚìnłw
(#05

000.0
08.0

3.30
3.30

00.0
00.0.00

oNøá
ně

nE
02

00
hMn

m.a
EEnč

N0x02?
...0000_a

fm.v0
§00

50
0

000.0
08.0

3.000
3.000

00.0
3.00

000.9
05

v Mn
v .0

ĚĚÉ
N
Ěiflânìňøx?

E 0000
00 .52520

N=>2000>
N0S00N2

50
0

000.0
N80

00.5:
N

00.05
v

0N.øNN
00.80

0Nn.0
flE

0 n w .0 0550;
> 00023

6?
.0:8. ...ŽE

EvvøøflNv
50

v
80.0

80.0
8.000

00.Nø‹
00.50

00.000
000.0

„i
EE

00h
00

D05.3
ìøznnnvo

852.v
60

n
000.0

80.0
00.0%

v
01000

v
00.05

00.000
000.0

mi
EE

000
00

D0508
...005080

N0$0NNC
60

N
.Bod

min
vw

h
3

.t
h

3.Q
moflă

EEQN
v

Enxšv
v

523
.nøšnšx

430.2.:
Eøšnd

0:00
čøšnø

Nflâž
Enšøn

nšflnnň
5,9023.050

žflnšz
Š

mann
ìNnŘ

00x
zoz

0

h voN.m.m
„EZND

NOK
:>mw_

„EEE
25:20

M075...
.05

„_măuflnN
nnmì>

=m_Š_
25205

.ná
.Š

năfl
flxøflu

»34
2200.50

000.500;
.

Eflznšm
nN

o..
:0.0.50

En;
flšw

o..
„nnăň

„_wšš
žwN<Š>

w .EvonNox






